
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа  с углубленным изучением отдельных предметов  

№2 имени Героя Советского Союза И.И. Жемчужникова» 

города Лебедяни Лебедянского муниципального района  

Липецкой области Российской Федерации 

 

П Р И К А  

13 ноября 2024 года                                                           № 131/1 

                                                    г. Лебедянь 

 

О переводе на дистанционную                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

систему обучения обучающихся  

1-11-х классов. 

 

 

              В связи с  переездом в здание новой школы по адресу: г. Лебедянь,                 

ул. Средняя, здание 29    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести дистанционное обучение в 1-11-х классах  с 20 по 29 ноября 2024 

г., в связи с чем организовать образовательный процесс для 

обучающихся по имеющемуся расписанию учебных занятий в формате 

дистанционного обучения с использованием дистанционных платформ. 

2. Классным руководителям 1-11-х классов провести инструктаж с 

обучающимися по правилам поведения во время дистанционного 

обучения.  

3. Заместителям директора Ждановой Н.Н., Соседовой М.А. на время 

дистанционного обучения координировать и осуществлять контроль за 

работой учителей-предметников по организации электронного обучения 

с применением дистанционных технологий на платформе СФЕРУМ по 

основным образовательным программам начального общего, основного 

общего, среднего общего образования. 

4. Учителям-предметникам внести корректировку в рабочие программы, 

проводить обучение согласно основному расписанию уроков на 2024-

2025 учебный год с оцениванием в электронном журнале.   

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                            Директор                                        О.В. Афанасова 

 


